
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€38.400,72 2025 CE 501010317 REAGENTI Dott.ssa ROBERTA PAVAN SI

€52.037,88 2026 CE 501010317 REAGENTI Dott.ssa ROBERTA PAVAN NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso comporta uno
scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 FLAVIO DE GIROLAMI Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: FLAVIO DE GIROLAMI

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 76, comma 2, lettera b), numero 3, del D. Lgs 36/2023, della fornitura,
fino al 31/12/2026, di reagenti manuali finalizzati alla diagnostica di delezioni/duplicazioni genetiche in MLPA,
occorrenti alla ASL ROMA 1, per un importo complessivo pari ad € 90.438,60 iva compresa (Iva al 22%) - Cig:
B7A405A2A1

Centro di Costo: BD0101

Dott.ssa ROBERTA PAVAN

Parere del Direttore Amministrativo Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.10 pagine di cui n.
5 pagine di allegati

Il Direttore Generale

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione, con la
sottoscrizione del presente atto, attesta la coerenza della dichiarazione riferita alla spesa di cui al presente
provvedimento del "funzionario addetto al controllo del budget" rispetto alla nota prot. n. 34857 del
26/02/2025



1 

 

 

LA DIRETTRICE U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 dell’01/01/2016, con la quale si è provveduto 
a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda sanitaria Locale Roma 1 a far data 
dall’01/01/2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31/12/2015 e dal DCA n. 606 del 
30/12/2015;  

 

VISTI   il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00006 del 10 gennaio 2025 con il quale è stato 
nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma I, il Dott. Giuseppe Quintavalle; 

 
   nelle more della sua completa attuazione che avverrà con opportuna gradualità, l’atto di 

autonomia aziendale, adottato con Deliberazione n. 377 del 04/04/2025, approvato con 
Deliberazione di Giunta Regionale del 8 maggio 2025 n. 296 e pubblicata sul BURL n. 38 del 
13/05/2025; 

 

VISTA la Deliberazione n. 138 del 25/02/2025, avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e 
conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi” con la quale, 
tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 

 

CONSIDERATO che, con nota prot. n. 91181 del 28/05/2025 (All. 1) e successive integrazioni agli atti della 
scrivente U.O.C., il Responsabile ff della U.O.S.D. Genetica Medica, Dott.ssa Maria Cristina Muzi, 
ha richiesto l’affidamento della fornitura di reagenti manuali finalizzati alla diagnostica di 
delezioni/duplicazioni genetiche in MLPA, così come sotto indicato: 

 

LOTTO SUB DESCRIZIONE PRODOTTO U.M. FABBISOGNO 

1 

1 EK 1-FAM SALSA MLPA EK1 REAGENT KIT 100 kit 30 

2 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LE DIAGNOSI DI ATROFIA MUSCOLARE SPINALE (SMA) 

test 800 

3 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LE DIAGNOSI DI Beta-Talassemia 

test 500 

4 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LE DIAGNOSI DI Alfa -Talassemia 

test 500 

5 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LE DIAGNOSI DI BRCA 1 E RELATIVE CONFERME 

test 750 

6 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LE DIAGNOSI DI BRCA 2 

test 750 

7 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LE DIAGNOSI DI BRCA 2 

test 200 

8 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LO STUDIO DEL GENE ATM-1 

test 25 

9 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LO STUDIO DEL GENE ATM-2 

test 25 

10 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LO STUDIO DEL GENE TP53 

test 25 

11 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LO STUDIO DEL GENE CDH1 

test 25 



2 

 

 

12 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LO STUDIO DEL GENE STH11 

test 25 

13 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LO STUDIO DEL GENE CHEK2 

test 25 

14 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LO STUDIO DEI GENI BRIP1/CHEK1 

test 25 

15 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LO STUDIO DEI GENI PALB2-RAD50-RAD51C 

test 25 

16 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN MLPA 
PER LO STUDIO DEL GENE BARD1 

test 25 

17 
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E DUPLICAZIONI IN NBN PER 
LO STUDIO DEL GENE NBN 

test 25 

 

 rappresentando che i prodotti in questione sono distribuiti in esclusiva dalla società Resnova Srl; 
 

che, in data 30.05.2025 con Registro di Sistema n. PI115601-25, è stato pubblicato sul portale 
della Regione Lazio Stella e sul sito Aziendale della ASL Roma 1, un’indagine di mercato finalizzata 
alla verifica di diritti di privativa sul mercato per l’affidamento della fornitura in oggetto; 

 

che, al suddetto avviso ha risposto la ditta Resnova Srl dichiarando altresì, l’esclusività della 
distribuzione dei reagenti in oggetto; 

 
che, tramite il portale della Regione Lazio Stella, con Registro di Sistema n. PI143184-25, è stato 
richiesto un preventivo alla ditta Resnova Srl; 

 

che l’operatore Resnova Srl ha fornito riscontro, presentando offerta per un importo complessivo 
pari ad € 74.130,00 iva esclusa (All. 2) – Cig: B7A405A2A1; 
 
che le caratteristiche del prodotto offerto dall’operatore risultano in linea con le esigenze 
rappresentate dal Responsabile ff della U.O.S.D. Genetica Medica della Asl Roma 1, nella nota 
sopra indicata; 

 

PRESO ATTO che i controlli, ai sensi dell’art. 94 e 95 del D.Lgs 36/2023, hanno dato esito postivo e pertanto si 
può procedere alla formalizzazione dell’affidamento di cui trattasi; 

 

ATTESO che, la spesa complessiva pari ad € 90.438,60 iva compresa (Iva al 22%), derivante dall’adozione 
del presente atto graverà sui bilanci e sul conto economico sotto indicato: 

 

 501010317 – REAGENTI 
 Bilancio 2025 (dal 01/07/2025 al 31/12/2025) – € 38.400,72=I.C. 

Bilancio 2026 (dal 01/01/2026 al 31/12/2026) – € 52.037,88=I.C. 
Per un importo complessivo pari ad € 90.438,60 iva compresa (Iva al 22%); 

 

RITENUTO opportuno individuare, per il contratto in questione, quale DEC la Dott.ssa Francesca Frattura, 
Dirigente Farmacista della U.O.C. Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco, onde consentire 
un pieno controllo sulla regolarità delle prestazioni oggetto del presente affidamento; 

 

PRESO ATTO che, a seguito dell’adozione del presente atto, i conti economici, sui quali verrà imputata la spesa, 
presenta la seguente situazione contabile: 

 



3 

 

 

501010317 “REAGENTI” 

BUDGET DEFINITIVO ASSEGNATO €    9.500.000,00 

BUDGET GIA' IMPEGNATO €  11.680.001,22 

IMPORTO IMPEGNATO CON PRESENTE ATTO €          38.400,72 

SCOSTAMENTO € - 2.218.401,94 

 

che, con riferimento allo scostamento sopra evidenziato, il CCS ha precisato che, lo scostamento 
è dovuto ad un incremento dell'attività di Laboratorio e a seguito di attenta analisi, al momento 
non è possibile rilevare risparmi in quanto lo scostamento deriva dalla contabilizzazione di 
contratti avviati la cui spesa per l'anno in corso non può allo stato attuale essere ridotta; 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo ed utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 1 della legge 20 del 1994 e ss.mm.ii., nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art. 1 comma 1 della legge 241/1990 e ss.mm.ii. 

 
PROPONE 

 
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:  
 

di disporre l’affidamento, sensi dell'art. 76, comma 2, lettera b), numero 3, del D. Lgs 36/2023, della fornitura, fino al 
31/12/2026, di reagenti manuali finalizzati alla diagnostica di delezioni/duplicazioni genetiche in MLPA, così come 
riportato nello schema di offerta allegato (All. 2), alla ditta Resnova Srl; 
 
di imputare la spesa complessiva, derivante dall’adozione del presente provvedimento, pari a € 90.438,60 iva inclusa 
(Iva al 22%) sui bilanci e sul conto economico sotto indicato: 
 
501010317 – REAGENTI 
Bilancio 2025 (dal 01/07/2025 al 31/12/2025) – € 38.400,72=I.C. 
Bilancio 2026 (dal 01/01/2026 al 31/12/2026) – € 52.037,88=I.C. 
 

di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente efficace; 

 

di nominare, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, DEC del contratto, la Dott.ssa Francesca Frattura, Dirigente 
Farmacista della U.O.C. Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco; 
 

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati 
personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità 
di pubblicazione; 
 

Il Responsabile 
del Procedimento 

La Direttrice della U.O.C. 
Acquisizione Beni e Servizi 

Il Direttore del 
Dipartimento Tecnico Patrimoniale 

Sig. Flavio De Girolami 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Cristina Franco 
Firmato digitalmente 

Ing. Paola Brazzoduro 
Firmato digitalmente 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
In Virtù dei poteri previsti: 
dall’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.; 



4 

 

 

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00006 del 10 gennaio 
2025; 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio indicata; 
 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il 
servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche 
nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge n. 241/1990 e 
successive modifiche ed integrazioni; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio 
 

DELIBERA 
 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Affidamento, ai sensi dell'art. 76, comma 2, lettera b), 
numero 3, del D. Lgs 36/2023, della fornitura, fino al 31/12/2026, di reagenti manuali finalizzati alla diagnostica di 
delezioni/duplicazioni genetiche in MLPA, occorrenti alla ASL ROMA 1, per un importo complessivo pari ad € 90.438,60 
iva compresa (Iva al 22%) – Cig: B7A405A2A1 e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che 
formano parte integrante del presente atto: 
 
di disporre l’affidamento, sensi dell'art. 76, comma 2, lettera b), numero 3, del D. Lgs 36/2023, della fornitura, fino al 
31/12/2026, di reagenti manuali finalizzati alla diagnostica di delezioni/duplicazioni genetiche in MLPA, così come 
riportato nello schema di offerta allegato (All. 2), alla ditta Resnova Srl; 
 
di imputare la spesa complessiva, derivante dall’adozione del presente provvedimento, pari a € 90.438,60 iva inclusa 
(Iva al 22%) sui bilanci e sul conto economico sotto indicato: 
 
501010317 – REAGENTI 
Bilancio 2025 (dal 01/07/2025 al 31/12/2025) – € 38.400,72=I.C. 
Bilancio 2026 (dal 01/01/2026 al 31/12/2026) – € 52.037,88=I.C. 
 

di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente efficace; 

 

di nominare, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, DEC del contratto, la Dott.ssa Francesca Frattura, Dirigente 
Farmacista della U.O.C. Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco; 
 

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati 
personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità 
di pubblicazione; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Giuseppe Quintavalle 

( firmato digitalmente ) 



ASL Roma 1
Prot. n. 91181/2025 del 28/05/2025 

ALLEGATO 1



ASL Roma 1
Prot. n. 91181/2025 del 28/05/2025 

ALLEGATO 1



FORNITURA FINO AL 31/12/2026 DI REAGENTI MANUALI

INDICARE: 

- PEZZO 

(INDICA CHE 

E' FORNITO 

IN 

CONFEZIONE 

SINGOLA, 

NON VA 

COMPILATO 

IL CAMPO 

DEL 

QUANTITATI

VO DEL 

CONFEZION

AMENTO)

- 

CONFEZION

COMPILARE SOLO 

SE SI HA: 

- UNA 

CONFEZIONE, 

INDICANDO IL 

QUANTITATIVO DI 

SINGOLI PEZZI PER 

CONFEZIONE;

- UN KIT, 

INDICANDO I 

COMPONENTI DEL 

KIT;

- UN SET, 

INDICANDO I 

COMPONENTI DEL 

SET;

LASCIARE VUOTO 

Moltiplicare colonna 

E per colonna J

INDICARE:

- I SE SI TRATTA DI UN 

ARTICOLO

- C SE SI TRATTA DI UN 

CESPITE

INDICARE:

- DP SE SI TRATTA DI UN 

DISPOSITIVO MEDICO;

- AL SE NON SI TRATTA DI 

UN DISPOSITIVO MEDICO;

2: SOLO SE KIT O SET

1: TUTTI GLI ALTRI CASI

N° LOTTO VOCE DENOMINAZIONE LOTTO 
NOME 

COMMERCIALE 
PRODOTTO

FABBISOGNO DI 
GARA

P. IVA AGGIUDICATARIO
CODICE PRODOTTO 

FORNITORE
RDM CND

PREZZO UNITARIO 
I.E.

UNITA' DI 
MISURA 

DEL 
PRODOTT
O (valori: 
"PEZZO" - 
"CONFEZI

ONE" - 
"KIT" - 
"SET")

QUANTITATIV
O DEL 

CONFEZIONAM
ENTO

PREZZO A 
CONFEZIONE I.E.

CONF. DA OFFRIRE
IMPORTO 

TOTALE I.E.
IVA

INDICARE:

- I SE SI TRATTA 
DI UN ARTICOLO

- C SE SI TRATTA 
DI UN CESPITE

TIPOLOGIA 
PRODOTTO (valori: 

"DP" - "AL")

TIPO DISPOSITIVO 
MEDICO (valori: "1" - "2")

1
EK 1-FAM SALSA MLPA EK1 REAGENT KIT 

101

SALSA MLPA EK1 

REAGENT KIT 100 

REACTIONS (6 VIALS) - 

FAM      

30 05158401009 EK1-FAM N.D. W0105900115 4,32 €                      CONF. 100 TEST 432,00 €                     30 12.960,00 €    22% I DP 2

2

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LE DIAGNOSI 

DI ATROFIA MUSCOLARE SPINALE (SMA)

SALSA MLPA P021 SMA 

PROBEMIX - 50 

REACTIONS     

800 05158401009 P021-050R N.D. W0106010199 13,20 €                    CONF. 50 TEST 660,00 €                     16 10.560,00 €    22% I DP 2

3

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LE DIAGNOSI 

DI Beta-Talassemia

SALSA MLPA P102 HBB 

PROBEMIX - 50 

REACTIONS   

500 05158401009 P102-050R N.D. W01060299 13,20 €                    CONF. 50 TEST 660,00 €                     10 6.600,00 €      22% I DP 2

4

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LE DIAGNOSI 

DI Alfa -Talassemia

SALSA MLPA P140 HBA 

PROBEMIX - 50 

REACTIONS  

500 05158401009 P140-050R N.D. W01060299 13,20 €                    CONF. 50 TEST 660,00 €                     10 6.600,00 €      22% I DP 2

5a

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LE DIAGNOSI 

DI BRCA 1 E RELATIVE CONFERME

SALSA MLPA P002 

BRCA1 PROBEMIX - 50 

REACTIONS

750 05158401009 P002-050R N.D. W01060203 13,20 €                    CONF. 50 TEST 660,00 €                     15 9.900,00 €      22% I DP 2

5b

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LE DIAGNOSI 

DI BRCA 1 E RELATIVE CONFERME

SALSA MLPA P087 

BRCA1 PROBEMIX - 50 

REACTIONS

750 05158401009 P087-050R N.D. W01060203 13,20 €                    CONF. 50 TEST 660,00 €                     15 9.900,00 €      22% I DP 2

6

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LE DIAGNOSI 

DI BRCA 2

SALSA MLPA P045 

BRCA2/CHEK2 

PROBEMIX - 50 

REACTIONS 

750 05158401009 P045-050R N.D. W01060203 13,20 €                    CONF. 50 TEST 660,00 €                     15 9.900,00 €      22% I DP 2

7

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LE DIAGNOSI 

DI BRCA 2

SALSA MLPA P090 

BRCA2 PROBEMIX - 50 

REACTIONS

200 05158401009 P090-050R N.D. W01060203 13,20 €                    CONF. 50 TEST 660,00 €                     4 2.640,00 €      22% I DP 2

8

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LO STUDIO 

DEL GENE ATM-1

SALSA MLPA P041 ATM-

1 PROBEMIX - 25 

REACTIONS

25 05158401009 P041-025R N.D. W01060101 13,52 €                    CONF. 25 TEST 338,00 €                     1 338,00 €         22% I DP 2

9

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LO STUDIO 

DEL GENE ATM-2

SALSA MLPA P042 ATM-

2 PROBEMIX - 25 

REACTIONS

25 05158401009 P042-025R N.D. W01060101 13,52 €                    CONF. 25 TEST 338,00 €                     1 338,00 €         22% I DP 2

10

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LO STUDIO 

DEL GENE TP53

SALSA MLPA P056 TP53 

PROBEMIX - 25 

REACTIONS  

25 05158401009 P056-025R N.D. W01060201 13,52 €                    CONF. 25 TEST 338,00 €                     1 338,00 €         22% I DP 2

11

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LO STUDIO 

DEL GENE CDH1

SALSA MLPA P083 

CDH1 PROBEMIX - 25 

REACTIONS  

25 05158401009 P083-025R N.D. W0106010199 13,52 €                    CONF. 25 TEST 338,00 €                     1 338,00 €         22% I DP 2

12

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LO STUDIO 

DEL GENE STH11

SALSA MLPA P101 

STK11 PROBEMIX - 25 

REACTIONS

25 05158401009 P101-025R N.D. W0106010199 13,52 €                    CONF. 25 TEST 338,00 €                     1 338,00 €         22% I DP 2

13

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LO STUDIO 

DEL GENE CHEK2

SALSA MLPA P190 

CHEK2 PROBEMIX - 25 

REACTIONS

25 05158401009 P190-025R N.D. W01060299 13,52 €                    CONF. 25 TEST 338,00 €                     1 338,00 €         22% I DP 2

14

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LO STUDIO DEI 

GENI BRIP1/CHEK2

SALSA MLPA P240 

BRIP1/CHEK1 

PROBEMIX - 25 

REACTIONS  

25 05158401009 P240-025R N.D. N.D. (RUO) 13,52 €                    CONF. 25 TEST 338,00 €                     1 338,00 €         22% I DP 2

15

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LO STUDIO DEI 

GENI PALB2-RAD50-RAD51C

SALSA MLPA P260 

PALB2-RAD50-RAD51C 

PROBEMIX - 25 

REACTIONS    

25 05158401009 P260-025R N.D. W01060102 13,52 €                    CONF. 25 TEST 338,00 €                     1 338,00 €         22% I DP 2

16

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN MLPA PER LO STUDIO 

DEL GENE BARD1

SALSA MLPA P489 

BARD1 PROBEMIX - 25 

REACTIONS    

25 05158401009 P489-025R N.D. N.D. (RUO) 13,52 €                    CONF. 25 TEST 338,00 €                     1 338,00 €         22% I DP 2

17

RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI IN NBN PER LO STUDIO DEL 

GENE NBN

SALSA MLPA P494 NBN 

PROBEMIX - 25 

REACTIONS   

25 05158401009 P494-025R N.D. N.D. (RUO) 13,52 €                    CONF. 25 TEST 338,00 €                     1 338,00 €         22% I DP 2

18
RICERCA DELLE PRINCIPALI DELEZIONI E 

DUPLICAZIONI - KIT GENERICO

SALSA MLPA 

PROBEMIX - 25 

REACTIONS  

125 05158401009 PXXX-025R N.D. N.D. 13,52 €                    CONF. 25 TEST 338,00 €                     5 1.690,00 €      22% I DP 2

74.130,00 €    

L'OPERATORE ECONOMICO DEVE COMPILARE TUTTI I CAMPI. 

QUALORA UN LOTTO FOSSE COMPOSTO DA PIU' VOCI O LA DITTA VOLESSE OFFRIRE UNA GAMMA DI PRODOTTI CHE 

VARIANO A SECONDA DELLE MISURE, COLORE ECC. DOVRA' ESSER PREDISPOSTA UNA RIGA PER OGNI SUBLOTTO O 

ARTICOLO OFFERTO.  

NON E' CONSETITO UNIRE CELLE. SE UNA INFORMAZIONE SI RIPETE PIU' VOLTE IN CELLE ADIACENTI, VA INSERITA OGNI 

VOLTA PER OGNI CELLA. 

GRAZIE PER L'ATTENZIONE.

SONO PRESENTI NOTE ESPLICATIVE SOPRA ALCUNI CAMPI.

1

NOTA

1. Non è possibile vincolare le nostre offerte ad un periodo superiore al 31 dicembre 2026 in quanto i prezzi di vendita di questi prodotti sono fissi e concordati con la Ditta produttrice.

2. I prezzi si intendono comprensivi di spese di trasporto ed imballo solo per ordini di valore complessivo superiore a 600 (seicento) €uro (IVA esclusa).

• Minimo d’ordine: Per ogni ordine di importo inferiore a € 600,00 viene richiesto un contributo per spese di spedizione ed imballaggio (a temperatura controllata), di € 65,00 (sessantacinque/00) da indicare sull'ordine, come da nostre Condizioni generali di vendita;

• Minimo fatturabile: Non potranno comunque essere accettati ordini di importo inferiore a 250 €uro.

ALLEGATO 2



 
Agg. 01-01-2025 

 
 

 

CCOONNDDIIZZIIOONNII  GGEENNEERRAALLII  DDII  VVEENNDDIITTAA  --  IITTAALLIIAA  
 

1) I prezzi di vendita sono quelli contenuti nei Listini prezzi in vigore al momento dell’ordine e si intendono al netto di IVA ed 
eventuali spese accessorie. 
 

2) I prezzi si intendono comprensivi di spese di trasporto ed imballo solo per ordini di valore complessivo superiore a 600  
(seicento) €uro (IVA esclusa).  
 

• Minimo d’ordine:  La Resnova si riserva di accettare anche ordini di importo unitario inferiore a 600 €uro procedendo 
   però all'addebito di 65 €uro quale contributo alle spese di spedizione ed imballo. 

• Minimo fatturabile:  Non potranno comunque essere accettati ordini di importo inferiore a 250 €uro. 
 

3) Gli ordini possono essere inviati, per posta, fax o posta elettronica con la seguente intestazione ed ai recapiti sottoindicati: 
 

RESNOVA S.r.l. 
Sede Centrale ed Amministrativa 

Via dei Colli San Paolo, 3/D     -    00072 ARICCIA  RM  - Italia    
Partita I.V.A. : I-05158401009 

Fax: 06/93955059                 Tel.: 06/93955058 
 

E-mail: ordini@resnovaweb.it   oppure: resnova@pec.it       Sito WEB: www.resnovaweb.com 

 
4) Gli ordini dovranno riportare chiaramente i seguenti dati informativi del Cliente:  

a) Ragione Sociale completa; 
b) Numero di partita IVA o Codice Fiscale; 
c) Indirizzo di fatturazione; 
d) Il CODICE UNIVOCO rilasciato dal SDI, e l’indirizzo PEC su cui si intende ricevere le nostre fatture elettroniche. 
e) Indirizzo di consegna, se diverso da quello di fatturazione; 
f) Recapito telefonico, E-mail e/o Fax; 
g) Eventuali indicazioni aggiuntive (orari di consegna vincolanti, regimi IVA particolari, n° copie fatture richieste, etc.). 

 

5) Nell'ordine dovranno inoltre essere indicati: 
a) Numero di codice del prodotto e quantità ordinata; 
b) Eventuali sconti solo se precedentemente concordati. 
c) I prezzi, le caratteristiche e la disponibilità dei prodotti sono soggetti a variazione senza ulteriore preavviso.  

     N.B:  E' preferibile quindi contattare sempre il nostro Ufficio Commerciale e/o Servizio Clienti prima di ogni ordine  
 per conferma circa l’effettiva disponibilità del prodotto di interesse, specie per richieste di consegna urgenti.  
 

6) Le specifiche tecniche e le caratteristiche dei prodotti sono descritte nei vari Cataloghi prodotti delle diverse Società 
commercializzate da Resnova. 
 

7) I Cataloghi delle varie Linee di prodotto, i Listini prezzi e le ulteriori informazioni tecniche possono essere richieste al Servizio 
Clienti Resnova (E-mail: servizioclienti@resnovaweb.it)      

 

8) La merce viaggia sempre a rischio e pericolo dell’acquirente anche se spedita in porto franco. La consegna dei prodotti si 
intende in ogni caso effettuata all’acquirente nel momento della consegna al vettore, allo spedizioniere, ovvero ad altri 
incaricati del ritiro. Ne farà fede il documento di vettura. 

 

9) Eventuali reclami inerenti ad ordini di nostri prodotti saranno accettati solo in forma scritta entro e non oltre 10 giorni 
lavorativi dalla data di ricevimento della merce, riportando il numero dell’ordine, quello del documento di trasporto ed una 
chiara descrizione dell’anomalia riscontrata. Trascorso tale termine, i prodotti si intenderanno definitivamente accettati con 
decadenza di ogni diritto od azione al riguardo. 

 
10) Non verranno accettate restituzioni di merce inviateci senza nostra preventiva autorizzazione scritta. In tale eventualità 

la merce verrà rispedita al mittente con addebito delle spese relative e decadrà il diritto di contestazione previsto al punto 9). 
 

11) I pagamenti delle somme dovute dovranno pervenire direttamente alla nostra Società nei tempi e nei modi concordati e non 
potranno essere in nessun caso e per nessuna ragione ritardati o sospesi.  

 

12) Gli importi dovuti dovranno essere trasmessi integralmente al netto di ogni eventuale spesa di trasferimento (spese 
bancarie per Ricevute o Bonifici, di vaglia od alto) essendo tali oneri totalmente a carico dell’acquirente. Eventuali detrazioni 
indebitamente effettuate sugli importi dovuti verranno ri-addebitate al Cliente, con l’aggravio dei costi aggiuntivi. 

 

13) La RESNOVA si riserva il diritto di applicare gli interessi di mora, al tasso commerciale, nel caso di pagamenti effettuati oltre i 
termini concordati ed accettati dal Cliente al momento dell’ordine dei prodotti. 

 

14)  Per qualunque controversia sarà competente il Foro di Roma - Italia.  
 

 

ALLEGATO 2



 
Agg. 01-01-2025 

  

  

AADDDDEENNDDUUMM  CCOONNDDIIZZIIOONNII  GGEENNEERRAALLII  DDII  VVEENNDDIITTAA    

PPRROODDOOTTTTII  LLIINNEEAA  MMRRCC--HHOOLLLLAANNDD  
 

 
Per i prodotti della linea MLPA, dei quali la Società RESNOVA S.r.l. è la distributrice unica ed esclusiva sul territorio 
nazionale da oltre 20 anni, trattandosi di prodotti esclusivi (“infungibili”) per i quali non esistono analoghi sul mercato 
internazionale e confermando che la Resnova non si avvale di Rivenditori sul territorio nazionale, elenchiamo di seguito i 
termini di vendita specifici per questa linea di prodotto, da considerarsi in aggiunta alle nostre condizioni di vendita 
standard precedentemente indicate, così come concordati con la Casa madre: 
 

1) Non è possibile vincolare le nostre offerte ad un periodo superiore al 15 dicembre 2026 in quanto i prezzi di vendita di 
questi prodotti sono fissi e concordati con la Ditta produttrice; 
 

2) Essendo tali prezzi stabiliti e concordati con la Casa Madre e non avendo quindi, in qualità di distributore, possibilità di 
agire autonomamente, stabilendo il prezzo di mercato dei suddetti prodotti (come avviene normalmente negli altri 
contratti di distribuzione standard), per questa Linea di prodotti "INFUNGIBILI", per i quali non esistono alternative 
commerciali analoghe e/o assimilabili, non potremo partecipare a gare o procedure con durata superiore ai 2 anni, 
ovvero con scadenza oltre il 15/12/2026.  

 
3) La nostra Società non fornisce direttamente materiale tecnico divulgativo in quanto, come da indicazioni del produttore, è 

raccomandabile scaricare direttamente tale materiale, presente on line, accedendo al seguente link 
www.mrcholland.com, in quanto sono disponibili le versioni piu’ aggiornate. Inoltre, la Resnova offre un costante ed 
efficiente servizio di supporto tecnico on line e telefonico per qualsiasi esigenza e problematica relativa alla metodica ed 
ai vari prodotti, in coordinamento anche con il Team di supporto tecnico della Casa madre.  
 

4) I tempi di consegna orientativi minimi previsti per i prodotti della Linea MLPA sono di circa 15 giorni dal momento della 
ricezione dell’ordine corretto.  

 

ALLEGATO 2


	DELRGNUM: 938
	DELRGDAT: 24/07/2025
		2025-07-18T11:17:31+0200
	FLAVIO DE GIROLAMI


		2025-07-18T11:23:32+0200
	CRISTINA FRANCO


		2025-07-18T13:39:26+0200
	ROBERTA PAVAN


		2025-07-18T13:57:46+0200
	PAOLA BRAZZODURO


		2025-07-21T16:00:07+0200
	GIORGIO BACCARI


		2025-07-22T14:11:01+0200
	ANGELO FURFARO


		2025-07-22T15:46:07+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2025-07-23T08:04:47+0200
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




